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Santiago de los Caballeros, Rep. Dom.
11 de octubre del 2021

Sefiores
MATERI ELECTRICOS, E.I.R.L.
Santo Domingo, D.N.

Distinguidos sefiores:

En virtud del proceso de excepcion por urgencia correspondiente a la EDENORTE-MAE-PEUR-
2021-0002 para la ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA TEMPORADA CICLONICA PARA
EDENORTE, SEGUNDA CONVOCATORIA, mediante la presente comunicacién tenemos a bien
informarles que su oferta cumplié satisfactoriamente con los requerimientos de credenciales y
en las especificaciones técnicas para algunos de los items ofertados conforme se visualiza a

tinuacion:
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1|1006351| CAJA AISLANTE CONECTOR CUNA HASTA 300MCM UND 5,000 3,636 S N NO NO b H] INTELLI 10 INMEDIATA CUMPLE
4{1006424| CONECTOR CURA PRESION 4/0AWG - 4/0AWG UND 1,000 794 sl sl NO NO Sl b INTELLI 10 INMEDIATA NO CUMPLE|NO LLENO EL ITEM 9.6 CARTUCHO PARA INSTALACION
5 [1006428| CONECTOR CUNA PRESION 477MCM - 4/0AWG UND 1,000 250 Sl Sl NO NO i) sI INTELLI 10 INMEDIATA NO CUMPLE|NO LLENO EL ITEM 9,6 CARTUCHO PARA INSTALACION
6[1006429| CONECTOR CUNA PRESION 477MCM - 477MCM UND 1,000 250 sl Sl NO NO sl Sl INTELLI 10 INMEDIATA NO CUMPLE|NO LLENO EL ITEM 9.8 CARTUCHO PARA INSTALACION
7|1006430| CONECTOR CURA C/ESTRIBO (1/0-2/0) AWG UND 500 500 S| sl NO NO sl N INTELLI 10 INMEDIATA NO CUMPLE|NO LLENO EL ITEM 9.8 CARTUCHO PARA INSTALACION
INO LLEN( EM 11.1 CARTUCHO PARA
8 [1006432| CONECTOR CURA PRESION CON ESTRIBO 4/0AWG UND 500 500 sl sl NO NO H sl INTELLI 10 INMEDIATA NO CUMPLE| |N5TAEAgéhIT L1
10{10066: FUSIBLE EXPULSION 40 ATIPO K UND 1,000 50 sl sl sl Sl sl sl LUHFSER 10 INMEDIATA CUMPLE
12{1006647| FUSIBLE EXPULSION 140 A TIPO K UND 1,000 600 SI Sl sl N sI M LUHFSER 10 INMEDIATA CUMPLE
15/1006651 FUSIBLE EXPULSION TIPO K 25AMPS UND 500 86 SI S| sl N sl sI LUHFSER 10 INMEDIATA CUMPLE
17/1006658 FUSIBLE EXPULSION TIPO K S0AMPS UND 1,000 63 Si Sl sI sI H sl LUHFSER 10 INMEDIATA CUMPLE
181006661 FUSIBLE EXPULSION 65 A TIPO K UND 1,000 400 Sl sl H M H N LUHFSER 10 INMEDIATA CUMPLE
LOS VALORES DE LOS ITEMS 9.1 Y 9.2 SOBREPASAN A
191006664 FUSIBLE EXPULSION 14.0A TIPO D UND 1,000 sl sl b sl N b LUHFSER 10 NO PRESENTO TIEMPO DE ENTREGA | NO CUMPLE(LOS ASIGNADOS EN LA FICHA TECNICA, NO PRESENTO
TIEMPO DE ENTREGA
'6(1004132| CABLE ACERO COBREADO DESNUDO #2 AWG 7 HI M 3,400 3,400 sI Sl si N Sl sl INTELLI 10 INMEDIATA CUMPLE
27(1005963| CABLE ACERO GALVANIZADO P/RETENIDA 3/8" M 3,000 3,000 sl Sl N N N N KNIGHT 10 INMEDIATA CUMPLE
31/100664! FUSIBLE EXPULSION 10.4 A TIPO D UND 200 160 si SI sI N Sl N LUHFSER 10 INMEDIATA CUMPLE
33/1006654 FUSIBLE EXPULSION 3.5 A TIPO D UND 200 200 sl sl sl H sl SI LUHFSER 10 INMEDIATA CUMPLE
34/1006659 FUSIBLE EXPULSION 5.2 ATIPO D UND 200 80 sl st sl H St sl LUHFSER 10 INMEDIATA CUMPLE
35/100666: FUSIBLE EXPULSION 7 ATIPO D UND 200 200 sl SI NO NO sl SI LUHFSER 10 INMEDIATA CUMPLE
39/1005407|  POSTE HORMIGON ARMADO VIB S00DAN 14M UND 80 50 Sl NO NO NO sl NO N/A 10 INMEDIATA NO CUMPLE|NO PRESENTO FICHA TECNICA, NI CATALOGO
40{1006938| SOPORTE TIPO L AC GALV %" UND 50 50 N H NO NO N M ROMAGNOLE 10 INMEDIATA CUMPLE
S AR | TIEVIPQ DE ENTREGA | TIEMPO DE ENTREGA i G i B
mem | canico | MATERAL ChNTIPAD |1 Requemibo (pias | CANTIDAD | 006 (Dias FEKADEDATOS, ATALOGO, MARCA | ResuTAO . OBSERVACION
/ MATERAL, solicrraoa | Q¢ OFERTAOA el 0. AN
ik i CALENDARJOS) CALENDARIOS) i ; i
EL OFERENTE CUMPLE
. PARA ENTREGAR 1,700
2 | 1014350 | HEBILLA P/FLEJE 10MM 1/2 9,500 10 1,700 10 PRESENTADO |PRESENTADO| NO [STAVOL| CUMPLE
UNIDADES EN EL
TIEMPO REQUERIDO.




En virtud de lo anterior, les notificamos que se dard lectura a las ofertas econdmicas (Sobre B) de
los oferentes que quedaron habilitados en el proceso de evaluacidn técnica, que sera realizado
el dia miércoles trece (13) del mes de octubre del 2021 a las 10:00 a.m., en el salén de
reuniones del Edificio Administrativo de Edenorte Dominicana, S.A.

Saluda atentamente a ustedes,




